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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD

Nr. prot. Daté  / /2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd
Adresa Rruga “Jakup Bigaku” Librazhd
Tel/Fax 051423612

E-mail SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al

Personi kontaktit  Astrit Haskurti, 0688030455, astrithaskurti71@gmail.com
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-74446-07-06-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje ushgime pér nevoja spitalore . Marréveshje Kuadér me
njé operator ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj)

5. Fondi limit:
Fondi Limit: 2,500,000 (Dymilion e peséqgindmijé) leké pa TVSH
NEé rastin kur, objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e gmimeve pér njési éshté -------------

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: 18.07.2023 Ora:15.00

DREJTORI

Bledar HIMA

Adresa :Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd tel:++35551423612, email:www.SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al



